SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  39/QĐ-THPTTP
	Hiệp Đức, ngày 25 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm Tổ trưởng, tổ phó và thành lập

 tổ Tiếng anh năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 22/04/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Trần Phú;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT  ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;
Căn cứ biên bản họp tổ chuyên môn Tiếng anh ngày 19/8/2022 về việc bầu chọn tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn năm học 2022-2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ Tiếng anh và bổ nhiệm chức vụ tổ trưởng, tổ phó tổ Tiếng anh trường THPT Trần Phú năm học 2022-2023 gồm những ông (bà): (có danh sách kèm theo)
Thời gian giữ chức vụ tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn Tiếng anh là một năm kể từ ngày 01/9/2022 đến ngày 31/8/2023
Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó và thành viên tổ Tiếng anh có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của hiệu trưởng; Tổ trưởng, tổ phó chỉ đạo, điều hành hoạt động của tổ chuyên môn, xây dựng và thực hiện kế hoach giáo dục; đề xuất thi đua, khen thưởng trong năm học được quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT  ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các nhiệm vụ khác được phân công phụ trách.

Chế độ phụ cấp chức vụ đối với tổ trưởng, tổ phó chuyên môn được thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước

Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này .

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, CM.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Gia Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

TỔ TIẾNG ANH NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số: 39/QĐ-THPTTP ngày 25/8/2022)

	TT
	Họ và tên
	Môn giảng dạy
	Chức vụ hiện tại
	Chức vụ

trong tổ

	1
	Trương Phúc Thịnh
	Tiếng anh
	Phó hiệu trưởng
	Sinh hoạt CM

	2
	Huỳnh Đức Tiền
	Tiếng anh
	Giáo viên
	Tổ trưởng

	3
	Lê Thị Diễm
	Tiếng anh
	Giáo viên
	Tổ viên

	4
	Ngọc Thị Thanh Thảo
	Tiếng anh
	Giáo viên
	Tổ viên

Danh sách này gồm có 04 người